ASL
RIETY

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 - RIETI -

Tel. 0746-2781 - PEC: asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it
Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Deereto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Deliberazione n.1/D.G. del 06.12.2017

DELIBERAZIONE DEL mRETTORE GENERALE n._ Lihit de 2 (6. M%

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

OGGETTO: Dr.ssa Alessia Romeo — Dmgente Medico di Cardiologia — comando plesso la ASL di
Rieti ai sensi dell” art. 21 CCNL 1998/2001 per I’ Area della Dirigenza Medlca e Veterma1 1a.
Impegno di spesa esercizio 2018: Euro 36.871,32

Impegno di spesa esercizio 2019: Euro 36. 871,32 L

Estensore: Natalina De Marco ' '

i Dmgente sottoserivendo il pwsente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente. legittimo, ai sensi dell’art.]l della L. n® 20/1994 ¢
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché |
gar antendo I'osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubbh{:ita di xmparz:aiﬁa e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n® 15/2005. 11 dirigente attesta altresi che
il presente pxowedxmenio & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente ume per il servizio
pubblico ai sensi dell’art.1, L. n° 2071994 € ss.mm.ii.

Responsab le de Procedimento; Dott ssa Al essandra Falcettz F rma %\/@
Data/A ™ | wé/f?é,ff

1l Dirigente:Dott.ssa Ornella Serva o A ‘ (D SRR | |
Data /l%,i@g / 2018 S Firma MM \:5&/% QL

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. AT IR e e
Voce del conto economico su cui imputare la spesa: ‘:\f‘f} DY “E [ E i

, _ : Autorizﬁz’azione: | : M&%ﬁé % 3 . 3 ’if ot
Data é% 5@@ !%{? ggf Doﬁ: ssa Barbara Proietti k Firma @ﬁ% & 1 M)

. Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna ﬁPeﬁi :
favorevole N non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)
Data_ [ %‘ Qg e fﬁgbé : ‘Firma__
Pa:ere del Dtrett(}w Sanitario f. £ ‘Dr.ssa Rita Le Donne

‘;/
favorevoie

s o : . . non favozevoie (C(m motwazzon%a
" | Data fa,///é’//i S o o ‘ Firma “}K vt %




\§

d

OGGETTO: Dr.ssa Alessia Romeo — Dirigente Medico di Cardiologia — comando presso la ASL di
Rieti ai sensi dell” art. 21 CCNL 1998/2001 per I’ Area della Dirigenza Medica e Veterinaria.
Impegno di spesa esercizio 2018: Euro 36.871,32
Impegno di spesa esercizio 2019: Euro 36.871,32
‘ ~ Pagina 2 di4

IL DIRETTORE UOC AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A

- CON VENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che con istanza formulata in data 3 maggio 2018 ed assunta al protocollo n 22739 -
data 10 maggio 2018 la Dr.ssa ALESSIA ROMEO — Dirigente Medico di Ca;diotogia — presso
ASL Roma 5 chzede l’assevnazzone in comanda presso questa Azienda ai sensi deﬂ art. 21 del

- CCNL 1998/2001;

o~

VISTA la nota prot. 25678 del 24 maggio 2(}18 con la qmalé questa Azienda ha comunicato alla
ASL Roma 5 Iintendimento di avvalersi della collaborazione in posizione di comando per la

~ durata di un amno,’ rinno\?abile, della Dr.ssa ALESSIA ROMEO ;

 PRESO ATTO che con nota mail del 12 maggio 2018 la ASL Roma 5 ha espresso il richiesto

assenso al comando con decorrenza dai 16 giugno 2018 per il periodo di un anno;

~ VISTO il D.L.vo 502/92 ¢ successwe modificazioni ed mteglazzom

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Azzendale deﬂa
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e ' Integrita;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in nan'ativa:

" DI DISPORRE il comando presso questa Azienda delia Dr.ssa ALESSIA ROMEO, Dmgem:e

Medico di Cardiologia — presso ASL Roma 5 a decorrere dal 16 giugno 2018 per la dmata di anni
uno, nnnevabﬂe, ai sensi dell’ art 21 dei CCNL 199872001 ;

DI IMPEGNARE la presuntiva spesa derivante dal presente pmvved}mento pari ad Euro
36.871,32 (tr entaseimlIaottocentoseﬁantuno/32) ricadenti nel bilancio economico anno 2018 e al

conto 502011514 Rimborso oneri stipendiali personale Samtam Medico in camando da Azxende o

Sanitarie Pubbliche della Reamne nel modo che segue:

o FEuro27.111,24 ( ventwettemiiacenmundici/%) ’Cdmpetenz’e fisse”;
e Euro 7.455,6 ( settemilaquattrocentocinquantacinque/6) “Oneri Sociali”
s Euro 2.304,48 ( duemilatrecentoquattro/48) “IRAP dell’esercizio sul personale dipendente

DI IMPEGNARE la presuntiva spesa derivante dal presente prOvvedimento pari ad Euro
36.871,32 (trentasezm;laottecentosettantung/ﬁ) ricadenti nel bilancio economico anno 2019 e al
conto 502011514 Rimborso oneri stipendiali personale Sanitario Medico in comando da Aziende

Sanitarie Pubbliche della Regione nel modo che segue:

e FEuro27.111,24( ventiset{emﬂacentoundici/24) “Competenze fisse”;
e Furo 7.455,6 ( settemilaquattrocentocinquantacinque/6) “Oneri Sociali”
e FEuro 2.304,48 ( duemﬂatrecentoquattroM8) “IRAP deﬂ esercizio sul personaie dipendente




O’GGETTO Dr.ssa Alessia Romeo — Dirigente Medico di Cardiologia - comando presso la ASL di
‘| Rieti ai sensi dell” art. 21 CCNL 1998/2001 per I’ Area della Duwenza Medica e Veterinaria.
Impegno di spesa esercizio 2018: Euro 36.871,32

Impegno di spesa esercizio 2019: Euro 36.871,32

Pagina 3 di 4

PRECISARE che al trattamento economico provvedera I’ASL di Rieti ;
DI TRASMETTERE il presente atto alla ASL Roma 5 ed alla Regione Lazio per quanto di

competenza;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendé;le ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

In oggetto s " per esteso Ez

IL DIRETTORE GENERALE "

( Preso atto:

— H Dirigente satt@scuvendo il pzesente provvedimento, attesta che lo stesso, a segmto

dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi

dell’art.1 della L. n°® 20/1994 e ss.mm.i., assumendone ‘di consegue:nza' la relativa
_responsabilita, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché garantendo 1’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art.1, comma
1°, L. n.° 241/1 99(} come modiﬁcato dalla L. n® 15/2005. 11 dirigente attesta altresi che il
presente pr ovvedimento & coerente coti gli obiettivi dell’ Azienda ed assolutamente utile per
1l servizio pubbhco ai sensi dell’art.1; L. n°® 20/1994 e ss.mm.ii.

—  Cheil Dnettoze Amministrativo e il Direttore Sanitario f.f., hanno €SPresso pazere positivo,
con la sottoscrizione dello stesso; ,

DELIBERA

—  Di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

—  Di dichiarare il presente pmvvedlmento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 ¢
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 ¢ 22 della L.R. n. 45/96.




La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

i8

indata__ 2 1 Gil, 20

La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

La presente Deliberazione viene pubblicaté all’ Albo Pretorio on-line aziendale
- ai sensi dell’art.32, comma 1,-L.18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

inoggetto [ ] , per esteso‘/g

in data g§ Gill, gﬁi}?%

o
i
e

Riei i  £-1 i, ILF




